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1000  52,650,805.92  197,573,896.62  226,512,856.97  23,711,845.57 -28,938,960.35ACTIVO

1100  26,523,421.32  165,157,445.10  184,743,052.26  6,937,814.16 -19,585,607.16ACTIVO CIRCULANTE

1110  9,935,483.33  105,849,379.26  110,119,632.91  5,665,229.68 -4,270,253.65EFECTIVO Y EQUIVALENTES

1111  62,637.16  23,558,441.62  21,233,293.25  2,387,785.53  2,325,148.37EFECTIVO

1112  9,872,846.17  82,290,937.64  88,886,339.66  3,277,444.15 -6,595,402.02BANCOS / TESORERÍA

1120  12,935,947.47  57,041,624.81  68,704,987.80  1,272,584.48 -11,663,362.99DERECHOS A RECIBIR EFECTIVOS O EQUIVALENTES

1122  0.00  37,886,016.24  37,886,016.24  0.00  0.00CUENTAS POR COBRAR A CORTO PLAZO

1123  12,880,716.79  16,788,045.57  28,416,177.88  1,252,584.48 -11,628,132.31DEUDORES DIVERSOS POR COBRAR A CORTO 

PLAZO

1124  0.00  2,262,295.23  2,262,295.23  0.00  0.00INGRESOS POR RECUPERAR A CORTO PLAZO

1125  20,000.00  0.00  0.00  20,000.00  0.00DEUDORES POR ANTICIPOS DE LA TESORERÍA  A 

CORTO PLAZO

1129  35,230.68  105,267.77  140,498.45  0.00 -35,230.68OTROS DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O 

EQUIVALENTES A CORTO PLAZO

1130  3,651,990.52  2,266,441.03  5,918,431.55  0.00 -3,651,990.52DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS

1134  3,651,990.52  2,266,441.03  5,918,431.55  0.00 -3,651,990.52ANTICIPO A CONTRATISTAS POR OBRAS PÚBLICAS A 

CORTO PLAZO

1200  26,127,384.60  32,416,451.52  41,769,804.71  16,774,031.41 -9,353,353.19ACTIVO NO CIRCULANTE

1230  22,676,124.90  28,506,451.52  37,859,804.71  13,322,771.71 -9,353,353.19BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y 

CONSTRUCCIONES EN PROCESO

1231  2,898,391.55  91,200.00  111,814.55  2,877,777.00 -20,614.55TERRENOS

1233  8,694,594.49  0.00  0.00  8,694,594.49  0.00EDIFICIOS NO HABITACIONALES

1234  10,000.00  0.00  0.00  10,000.00  0.00INFRAESTRUCTURA

1235  10,213,138.86  28,415,251.52  37,747,990.16  880,400.22 -9,332,738.64CONSTRUCCIONES EN PROCESO EN BIENES DE 

DOMINIO PÚBLICO
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1239  860,000.00  0.00  0.00  860,000.00  0.00OTROS BIENES INMUEBLES

1240  17,664,240.39  0.00  3,910,000.00  13,754,240.39 -3,910,000.00BIENES MUEBLES

1241  1,673,391.66  0.00  0.00  1,673,391.66  0.00MOBILIARIO Y EQUIPO

1242  2,680,610.05  0.00  0.00  2,680,610.05  0.00MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y 

RECREATIVO

1243  333,164.09  0.00  0.00  333,164.09  0.00EQUIPO E INSTRUMENTAL MÉDICO Y DE 

LABORATORIO

1244  11,910,583.60  0.00  3,910,000.00  8,000,583.60 -3,910,000.00EQUIPO DE TRANSPORTE

1246  1,066,490.99  0.00  0.00  1,066,490.99  0.00MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS

1250  150,497.47  0.00  0.00  150,497.47  0.00ACTIVOS INTANGIBLES

1251  150,497.47  0.00  0.00  150,497.47  0.00SOFTWARE

1260 -14,363,478.16  3,910,000.00  0.00 -10,453,478.16  3,910,000.00DEPRECIACIÓN, DETERIORO Y AMORTIZACIÓN 

ACUMULADA DE BIENES

1261 -1,312,992.84  0.00  0.00 -1,312,992.84  0.00DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE BIENES INMUEBLES

1262 -2,400.00  0.00  0.00 -2,400.00  0.00DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE INFRAESTRUCTURA

1263 -13,048,085.32  3,910,000.00  0.00 -9,138,085.32  3,910,000.00DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE BIENES MUEBLES

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas,

son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”
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